2

[image: image1.png]

ДУМА ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	Принято Думой Добрянского городского округа

12.12.2019                                                                                                 № 63

Об избрании главы городского округа – главы администрации Добрянского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 26 ноября 2014 г. N 401-ПК
«О порядке формирования представительных органов муниципальных образований Пермского края и порядке избрания глав муниципальных образований Пермского края», решением Думы Добрянского городского округа от 23 сентября 2019 г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа – главы администрации Добрянского городского округа», на основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского округа – главы администрации Добрянского городского округа
от 05 декабря 2019 г., Дума Добрянского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Избрать главой городского округа – главой администрации Добрянского городского округа Лызова Константина Васильевича.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в источнике официального опубликования – общественно-политической газете Добрянского муниципального района «Камские зори», в сетевом издании
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района www.dobrraion.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы

Добрянского городского округа

А.Ф. Палкин